regyrare: dum se regyrat per somnum 11, 112.

reinchoare: mox reincoent... ambulare 56, 4; psalmum similiter ambulando reincoent 56, 6.

reintegrare: recipite quem uestram reintegrate numerum 14, 72.

reinterrogare: reinterrogetur... si... cessauit 15, 38; si... reinterrogatus responderit non transisse 15, 40; 15, 44; reinterrogatus ab abbate nobis frater 89, 2.

reintromittere: ut... praepositos... oratorio reintromittant 21, 7.

relaxare: si... petentibus relaxemus *thp* 61; huius uitae dies ad indutias

relaxantur *lhs* 36; remissius distractionem oboedientiae... relaxamus 7, 13; tepidis... hoc relaxamus 9, 48; aequali debent refectionum iudicio relaxari 28, 26; discipulis licentiam relaxamus 50, 43; in suae electionis relaxatus arbitrio 53, 30.

relaxatio: infantes ad hanc relaxationem... permittimus 28, 24.

religio: sub praetexto religionis uisitando monasteria 78, 13.

religiositas: huius religiositatis sit quod... possit 24, 23.

religiosus: simulantem religiosi actibus 61, 16; permultorum religiosorum testimonio 33, 18; suscribentibus religiosi testibus 37, 36; a religiosorum oculis uisi 95, 19.

relinquere: relicto labore *cap* 55; frater relinquens monasterium *cap* 64; unam (uiam)... post te relinque *pr* 9; relinquendus est *pater ierrenus* *thp* 2; hospis nudus... relinquendus 1, 39; relinquentes statim quae sua sunt 7, 7; fratribus alium relinquentes (praepositum) 11, 36; *relinque nonaginta nouem* 14, 7; tunc relictis artibus 50, 74; ad relictas migret officinas 54, 4; relicto labore 55, T; mox relicto ferramento 55, 1; relicto de manibus ferramento 55, 4; frater relinquens monasterium 64, T; omnia... saeculo relinquuntur 32, 8; *nisi qui reliquerit omnia* 36, 17; possessiones saeculi... relinquere 36, 21; relicto seruitio sanctae scolae 37, 9; *qui reliquerit patrem* 90, 65; bona sua non uult relinquere 91, 23; relictis omnibus saeculo 91, 31; relicto quandoque monasterio 91, 39; *nemo qui reliquit aurum* 91, 66; relinquet uobis totum 91, 69.

remaledicere: *maledicentes se... non remaledicere* 3, 37.

remanere: ut... cum decadae suae remaneat fratribus 18, 5; cum negligentioribus remanente uacibo praeposito 18, 7; remanentes in oratorio 22, T; si quid de pulmentariis... remanserit 26, 10; de... panis sui remanente fraumento 27, 47; usque hodie... nomen remansit 28, 5; ut... cum remanente alter remaneat custos 79, 13; de rebus quae... saeculo remanent 36, 9; res quae... saeculo remanent 36, 11; res tuas alibi remanere 37, 6; ut nullum saeculo pignus... remaneat 37, 15; det fidem... nihil remansisse celatum 37, 31; remanenti in perseuerantia fratri 37, 56; quibus de saeculo remanet quod ametur 91, 34; si aliquid... saeculi remanserit conseruandum 91, 36; ut filio... nihil remaneat... nisi Deus 91, 47; cum... cocinae remanenti iuscello 95, 10.

remeare: ad diabolium... remeare 38, 6.

remedium: in aeternum... sine remedio penitere *pr* 18; diuinae misericordiae remedium speretur 15, 46; ipsius penitentiae... remedium 91, 32.

rememorare: horam... uniuersos rememorent 31, 8; rememoratus quod... non fecerat 63, 3.

remetiri: *mensura qua mensi estis remittitur uobis* *thp* 58.

remiscere: ipsius numerus remiscatur 23, 25.

remisse: remissius distractionem oboedientiae... relaxamus 7, 13; ab abbate a ceteris fratribus remissius exigatur 11, 94; opus... remissius exigi praepositos* 11, 97.

remittiri, v. **remetiri**.

remittere: *tu remisisti impietatem cordis mei* 10, 65.

remorari (**remorare**): in lucris animae remorasse 56, 16; ad refectionem remorari ad nonam 72, 2; usque ad nonam... remorari 72, 3; cum

fratribus monasterio... remorari 79, 29; laborare cum fratribus... remorando 79, 33; ut... ad tempus remoretur 37, 60; modicum in oratorio remorari 89, 4.

remouere: frater se... remoueat 9, 6; quod contra praeceptum ...est remouere 11, 30.

renasci: nisi *denuo renati* per baptismum *thp* 5.

renatiuitas: in renatiuitate nostra fontis sacri tui *th* 25.

renes: *scruians corda et renes* 10, 14.

renouare: bibentesque diu surgimus renouati *th* 11.

renuntiare: renuntiemus... peccatorum... sarcinis *th* 21; ab angelis omnia renuntiare 10, 13; diurnis in renuntiat... benefactis 34, 9; *qui renuntiauerit omnibus quae possidet* 91, 15.

reofferre: repetitio discipuli reoffertur magistro 9, 13.

reorare: item reorantes modicum 21, 7; ut... postquam perbiberint reorent 27, 11; 27, 29; 27, 32; (*similiter*) 50, 20; ideo postquam... deiunxerint reorent 50, 50; iterato stantes reorent 56, 5; iterato curbato in humilitate reorent 56, 7.

reparare: per crucis lignum iterum reparati *thp* 5; Domini uoluntas... reparando perficitur *thp* 26; pro humilitatis reparate indicio 14, 74.

reparatio: quantam reparationi nostrae... contulit pietatem *thp* 43.

repausare: repausantes dicunt se... aduenire 1, 36; ad refectione in uia repaudent 28, 36; dicta sexta... omnes repaudent 29, 1; usque primam... qui uolunt repaudent 33, 16; *factis matutinis repausare* 33, 18; qui uoluerint sibi repausare 44, 15; lectis suis repaudent 49, 3; oportet... omnes surgere... repausare omnes 52, 1; item post nocturnos repausare item... repausare omnes 52, 2; quauis hora in uia repausauerit 57, 5.

repausatio: mercedem repausationis largioribus pulmentariis... largire 1, 23; locum repausationis... nusquam... inuenire 1, 27; ad repausationem prolixum spatium 33, 34; fesse repausationi somnus addatur 34, 13; residuae horae noctis repausationi debentur 44, 16; omnem licentiam repausationis habeant 75, 6.

repedare: uia... repedari... necesse est 61, 20; praetermissae caritatis repedauit itinera 63, 4; saeculi... iterato repedare itinera 90, 84.

repedatio: propter... repedationem* saeculi... seruari 17, 15.

repellere: quo ire... uoluerint repelliuntur 7, 58; ubi muri non repellunt... inimicum 15, 5.

repensare: illa merces nobis... repensetur 3, 32.

repentinus: repentinum humanitatis casum considerantes 94, 1.

repetere: diuina... uox... repetiuit dicens *th* 10; securi... iterum repetamus *non timebo* *thp* 80; iussionem... magistrum non pigeat repetere 7, 13; *denuo* repetiuit* dicens** 7, 14; cum repetita magistri uox repraebetur 7, 16; magistri iussio repetitur... cum secundo... dicta primitus repetuntur 7, 20; benedictione sola iterum repetita 9, 5; solam benedictionem *denuo...* repetiri 9, 11; cum *denuo* repetitur 9, 12; benedictionem... tertiam... non repetiri debere 9, 18; item repetit *neque ambulauit* 10, 3; repetendi rerum suarum fiduciam 89, 33.

repetitio: quae... repetitio manifestat nobis 7, 15; repetitio discipuli reoffertur magistro 9, 13.

replere: uulnus uallire nouit repletum putredine 15, 6.

reponere: ferramenta cordis in corporis clusura reposita 6, 2; ferramenta... recipiat et reponat 17, 4; expensa... perfecta recipiat et reponat 17, 17; ut... reponatur in parte 23, 22; sibi iterato ad cenam reponi 26, 5; cuncta reponantur in parte 30, 2; repositis tabulis et codicibus 50, 16; totum mundum pro laetitia reponatur 53, 63; caligas... unctas reponi 81, 27; diu repositae caligae conseruentur 81, 28; uestes... cum diligentia repositae conseruentur 90, 83.

repraehere: cum repetita... uox repraehetur discipulis 7, 16.

repraehendere: opus quod faciebant repraehendant 15, 27; quod faciebat repretendat 55, 8.

repraesentare: se tremendo iudicio repraesentari 10, 84; ut eudomadarios... oratorio repraesentent 21, 2; ut... laboris repraesententur operibus 46, 10; utrosque innotescere sibi aut repraesentari 71, 10.

repraesumere: non... hoc ipsud represumere... suadantur 53, 17.

reprimere: uitia nisi repraemantur cum parua sunt 15, 55.

reprobus: ne... ipse reprobus inueniatur 2, 13; ne... sensum uestrum tradat in reprobum 21, 10; suo iudicio efficitur reprobus 92, 64; reprobi isti... audiant apostolum 93, 84; antequam diligens reprobus fiat 93, 85.

repromissio: quasi pignus futurae repromissionis 16, 6.

repromittere: quam... fidelis Dominus repromittit 3, 82; nisi... emendatione satisfecerit repromissa 13, 63; ut... pius Deus misericordiam repromittat 14, 30; quamdiu... emendatio... fuerit repromissa 23, 50; repromissa lectae regulae firmitate 89, 1.

reproperare: reproperata ei culpa sua 14, 24.

repropinare: repropinata pocula sumant 1, 29.

repugnare: contra uitia... repugnare 1, 5; spiritus cui... repugnantis* 13, 15; praeceptioni repugnare diuinae 57, 16.

requies: inueniatis requiem animabus uestris ih 14; Domini... uoce ad requie inuitati ih 20; nos uocantem ad requiem ih 23; os... loquendi claudatur ad requiem 30, 10; minori requie breui requiescit in nocte 33, 33; post modicam requiem 50, 60; ad requiem diem dominicum constitutum 75, 7.

requiescere: quis requiescit in monte sancto tuo ihs 19; minori requie breui requiescit in nocte 33, 38.

requirere: si est intellegens aut requirens Deum 10, 38; si sunt intelligentes aut requirentes Deum 11, 87; ab eis sollicite requiratur 11, 123; non requirit Deus 13, 36; requirant in numero*... decadas suas 23, 44; cum clauem requiret 79, 20; sollicite a custodibus requirantur 88, 10.

res: de ferramentis uel rebus monasterii cap 17; ingresso... laico... mutari res cap 90; doctrinae... uel... oboedientiae, ambarum rerum 2, 6; res monasterii omnium est et nullius est 2, 48; iussio et... opera... ambae res 7, 9; duris et contrariis* rebus... inrogatis 10, 52; de tali re hortatur nos 10, 54; hortans nos de hac re 10, 62; ut securus sit... dominus rei 11, 6; quaerentes... res suas uel cingula 11, 120; res prauas aut turpes... confiteri 15, 15; cellarius... est... dispensator diuinarum rerum 16, 11; res monasterii omnium est 16, 61; de ferramentis uel rebus monasterii 17, T; arcam cum rebus abbatibus uel arcas... cum rebus fratrum 17, 11; arcam cum his rebus fratrum 17, 14; arcam cum rebus fratrum 17, 20; res sordidas fratrum...

labent 19, 23; custos ferramentorum uel rerum monasterii 20, 2; cuius rei qualitate... sumus retrodicturi 22, 12; ne res benedicta uideatur pati iniuriam 23, 19; taciturnitas... a... saecularibus rebus 50, 26; quae ad rem non pertinent 50, 25; taciturnitate saecularium uel otiosarum rerum 50, 42; de bonis et sanctis rebus... loqui 50, 45; lotio... rerum... procuratur 53, 59; panis... et aliarum rerum... mensurae 60, 4; a domino rei coactus 62, 16; omni rei tempus 68, 6; quod... tres istae res... possunt 69, 23; uni rei non posse... aliae posse 69, 24; res monasterii aut ferramenta aut usitilia 79, 3; ut... res monasterii... custodiant 79, 14; quas omnes res... archae contineant 81, 9; ubi... omnes res positae sunt 81, 10; tales res... sordium iniuriam... sustineant 81, 22; quae... res... consignentur 81, 24; omnis homo... tribus rebus exeat 82, 1; cum omnibus rebus suis... res ubi propria... uoluntas extollatur* 82, 19; aut rem aliquam aut aurum 82, 24; in aliqua re... gauisci 82, 29; exuti rebus monasterii 83, 20; sine rebus suis... exire 86, 7; de rebus quae... saeculo remanent 86, 9; he res quae... saeculo remanent 86, 11; in saecularibus rebus 86, 14; quid de rebus tuis? 87, 6; res tuas alibi remanere 87, 6; a rebus tuis foris positis 87, 8; de rebus tuis libera... uoluntas 87, 16; tales res quae... possint... deserruere 87, 19; te cum omnibus rebus tuis 87, 22; de rebus tuis Deo oblatiis 87, 24; omnium rerum suarum pererogata elemosyna 87, 29; per... rerum suarum erogationem expensam 87, 30; rebus suis pro eo... non parcere 87, 30; potius res... desiderare quam animas 87, 32; cum rebus suis se... tradere 87, 33; propter res suas exigendas 87, 34; rerum suarum brebe adiuncto 87, 35; sine rebus suis... discedat* 87, 37; de ipsis rebus... quidquid... superuacuum 87, 38; distracta illa re superuacua 87, 39; aliquibus rebus suis... foris commandatis 87, 44; ab spectantibus... foris rebus suis 87, 46; ei... secure res monasterii... contradantur 87, 48; de rebus monasterii... foris... commendasse 87, 52; res... quibus indutus fuerat monasterii 87, 55; res monasterii... ille habeat 87, 57; cui ipsarum rerum displicuit disciplina 87, 59; quod nihil... de rebus suis... ligauerit 87, 69; cum... emendarum praetium rerum 87, 72; de rebus monasterii... ordinatus 87, 73; per rerum suarum elemosynam 88, 2; reconsignatis rebus monasterii 88, 12; si* cum rebus suis introierit... donatio rerum suarum Deo 89, 17; ibi uolo ut sint res meae 89, 19; repetendi rerum suarum fiduciam 89, 33; laico... mutari res 90, T; istae res quibus uteris 90, 74; omni rei ingressu ad Deum 90, 88; res quae liberum habet arbitrium 90, 90; res apostatarum... non iubentur... reddi 90, 92; occasione rerum suarum 90, 93; res Deo oblata reuocari 90, 94; debitas monasterio res 90, 95; rebus uestris uos exui 91, 26; brebem rerum uniuersarum 93, 13.

resarcinare: asinus... tunicis et cucullis resarcinatus 1, 45.

rescella: quaerunt habere* cellas arcellas et rescellas 1, 10.

resedere, v. **residere**.

reseruare: iracundiae tempus non reseruare 3, 25; reseruatae magistro reuerentiae custodia 7, 17; reseruata diu taciturnitas conseruetur 9, 11; omnes quadrae... in cellario reseruatae 26, 7; ab substantia monasterii... reseruare* uidemur 86, 22; monasterio non aliquid

reservare 87, 26; poena... peccatrici animae... reservatur 90, 15; causam... vobis diuino reservari iudicio 91, 63; reservata culpa eius abbati 93, 67.

residere: resedat in sella cum codice 23, 11; suis locis resedeant taciti 23, 33; residens ipse ad mensam suam 24, 40; cum resederit abbas et fratres ad mensam 25, 8.

residuum: quadrae... residuae in canistro... laeuatae 26, 9; residuae horae noctis repausationi debentur 44, 16; residui de suo numero audiant 50, 11; residui dies... eis... cedantur 79, 25.

resimilare: resimilians saeculo 90, 85.

resoluere: fluxus corporibus uel resolutio sensu 11, 85; infirmis... certa ieiunia resoluantur 28, 13; infirmis resoluti ieiunia 28, 18.

resorbere: ne... salibas... cum sordibus resorueas 87, 11.

respicere: uultum suum respicere... non potest *thp* 41; respice agnosce et considera *thp* 63; a Deo se respici... scire 3, 55; cor eius respicit murmurantem 7, 72; oculorum foraminibus... animam... respicere 8, 9; a Deo... de caelis respici 10, 13; respicit super filios hominum 10, 38; oculi Domini respiciunt nos 11, 86; respicit super filios hominum 11, 87; praepositos eorum culpa respiciat 32, 9; ut... peregrinum... custodens respiciat 79, 17; qui ubique omnia respicit 87, 23; respiciens retro iam non... aptus 91, 38.

respondere: ne... respondeat nobis Dominus dicens *thp* 58; responde: ego *ths* 12; audiamus contra nos Dominum... respondentem *ths* 20; respondet nobis... Dominus: quomodo? *ths* 33; factis nos respondere debere *ths* 35; respondunt se... non posse 1, 64; respondit Dominus 2, T; (*ita usque*) 7, T; secunda... interrogatio non respondentibus... indulgitur 7, 16; respondunt se debere uiuere simpliciter 7, 38; respondit Dominus 8, T; 9, T; si... adhuc non respondeat... permissio 9, 4; si nec sic... responsum fuerit 9, 6; ut... respondeat ei: quia 9, 24; respondit Dominus 10, T; 11, T; ut... tacitus auditus... factis respondeat 11, 53; respondit Dominus 12, T; 13, T; respondeant quod eum accusant 13, 7; petenti... nullus respondeat: Deus 13, 46; respondit Dominus 14, T; cum... responderit se... emendare 14, 24; subsequatur... congraegatio respondens: quoniam 14, 29; per os respondentium fratrum 14, 30; respondentibus secum cunctis 14, 70; respondit Dominus 15, T; per dies quibus... responderit non transisse 15, 30; si responderit non cessasse 15, 39; si... reinterrogatus responderit non transisse 15, 40; 15, 44; respondit Dominus 16, T; (*ita usque*) 23, T; congraegatio respondeat: Deo gratias 23, 2; respondit Dominus 24, T; respondentibus secum cunctis 24, 11; respondeat cum omnibus: Deo gratias 24, 39; respondit Dominus 25, T; 26, T; 27, T; respondeat: benedic 27, 8; respondit Dominus 28, T; 29, T; 30, T; secum omnibus respondentibus 30, 6; respondit Dominus 31, T; (*ita usque*) 34, T; respondit Dominus* 35, T; respondit Dominus 36, T; (*ita usque*) 45, T; respondit Dominus* 46, T; respondit Dominus 47, T; (*ita usque*) 53, T; respondentes: Deo gratias 54, 5; respondit Dominus 55, T; respondit Dominus* 56, T; respondit Dominus 57, T; 58, T; respondit Dominus* 59, T; 60, T; 61, T; respondeat abbas dicens 61, 5; respondit Dominus*

62, T; ut... hoc suadenti respondeat 62, 4; si... responderint... adpetere 62, 7; respondit Dominus* 63, T; (*ita usque*) 66, T; 71, T; 76, T; eis a minoribus responderi 77, 3; respondit Dominus 79, T; respondit Dominus* 80, T; 82, T; 83, T; 85, T; sciant... quantam ementibus summam respondeant 86, 10; respondit Dominus* 87, T; respondeat ei hoc primo 87, 2; cum se responderit... esse paratum 87, 4; respondit Dominus* 89, T; respondeat abbas: Deo gratias 89, 2; cum responderit abbas: quid 89, 7; cum responderit abbas dicens 89, 9; respondit Dominus* 90, T; 91, T; cum... responderint... se uelle 91, 7; respondit Dominus* 92, T; respondit Dominus 93, T; respondit Dominus* 94, T; respondemus: quid? 94, 4; respondit Dominus 95, T.

responsio: nos ei responsione promittimus: habemus 86, 15.

responsorium: per responsorium... dicens 32, 14; dici debent... responsoria tria 33, 29; dicantur... tria responsoria 33, 36; 33, 40; responsorium unum uersum 35, 1; singula responsoria lectionem 35, 2; responsorium unum uersum 36, 1; cum responsorio et euangelia 36, 2; ternarum antifanarum et responsoriis singulis 36, 3; cum responsorio et euangelia 36, 7; dici debent responsorium lectionem 37, 1; (*similiter*) 39, 1; responsoria... cum alleluia dicantur 39, 7; singula responsoria lectionem 40, 3; (*similiter*) 41, 3; deinde responsorium hortationis 44, 1; deinde responsorium sine alleluia 44, 2; deinde alium responsorium 44, 3; post... responsorium abbatis... deinde responsorium... sine alleluia 44, 6; deinde alium responsorium 44, 7; responsoria... cum alleluia psallantur 45, 1; 45, 2; (*similiter*) 45, 8; responsoria cum alleluia dicantur 45, 12; in responsoriis psalmi perexpleantur 46, 8; in responsoriis bina capita dicantur 46, 9; post... responsorium primum... dicant... alium responsorium 53, 2; psalmum et responsorium... non inponat 73, 17; dicat... responsorium hunc 89, 24; post hunc responsorium dicat 89, 25; psalmum antifane aut responsorium... non inponat 90, 82.

responsum: non... suis te responsis occupet 7, 19; non... cum responso nolentis efficiatur 7, 67; quod responsum datura es Deo 13, 9; lente eis responsum reddatur 30, 25; benedictionem... suo responso tradant 77, 2; cum responso eius... promittatur 89, 2.

respuere: qui malignum diabolum... respuens *ths* 24.

restare: nec longe restat a refectionem in uesperam 27, 30; si... restiterit... potio 27, 38; quantum spatium in lucernaria restiterit 50, 36; quanto spatio... <in> nona restiterit 50, 61; quantum spatium... restiterit usque 50, 62; in quod usibus... expensis restiterit 89, 31.

restaurare: uulnera animarum... restaurare 93, 22.

resternere: nobiter restratus et... resarcinatus 1, 45; peregrinus... cui nouiter resternatur 78, 9.

restis: gingillis aut restibus aut corrigia 11, 111.

restituere: nos gratiae suae restituit adoptionis *thp* 8; restituite mense 14, 72; ut quod dominicae... subtrahunt... restituit 28, 11; lectionem memoriter... restituant 50, 65; quia... rationem restituit 89, 16; reuomeri et restitui non possunt 90, 92; discessus restituit debitas..

- res 90, 95; pristinis restitutus deliciis 91, 41; *restitues mihi hereditatem meam* 91, 60.
- resurgere**: nisi... Domini passio ageret ut resurgat *thp* 5; ut... per iustitiam eius resurgeremur 14, 10.
- resurrectio**: reuenteris... in resurrectione et de resurrectione... ad... gloriam deputaberis* *pr* 20; post resurrectionem stetimus *th* 12; quia resurrectio Domini inputatur 28, 42; dominica paschalis resurrectio inputatur 45, 13; de resurrectione Domini... laetare 53, 19; noua laete resurrectionis alleluia 53, 49; in dominicae resurrectionis uictoria 53, 55; per resurrectionem... adpareat 53, 57; per resurrectionem Christi 53, 63.
- resuscipere**: debet... relinquens monasterium... resuscipi *cap* 64; usque tertio reuersus resuscipiat 64, 1; resuscipiat ciuem suum diabolus 88, 14.
- retendere**: matthas oratorii pauimento retendant 19, 25.
- retinere**: fugacem retinet peduca 8, 25; retine... linguam tuam 11, 66; retento apud se illo... fratre 15, 28; si... retentus fuero ad mensam 61, 3; reteneant hospitem intus 78, 3; noui retineatur manu discipuli 89, 5; nullis... uinculis retineri* 90, 84; ut... reteneantur discipuli 90, 93.
- retollere**: ut... iuste illi retollantur 87, 58.
- retribuere**: ne... diuina non retribuatur uices *thp* 62; *ita retribuere in animam meam* 10, 4; non tanta... nobis Dominus retribuere 91, 24.
- retributio**: securi de ispe retributionis diuinae 10, 56; ad illam retributionem Domini introitura 10, 92; de perpetuae coronae retributione 93, 90.
- retro**: quod et retro... congregatio... facere debet 19, 4; post se retro proiciat 48, 7; retro se... faciant 56, 11; siue ante siue retro a certa hora 58, 20; *non recessit retro cor nostrum* 90, 35; *respiciens retro* 91, 38; dicat retro... congregatio 93, 31; quod et retro congregatio similiter pauimento adhereat 93, 33.
- retrocedere**: cuius rei qualitatem... sumus retrodicturi 22, 12.
- reuelare**: *reuela ad Dominum uiam tuam* 10, 62; *ad... gloriam quae reuelabitur in nobis* 10, 92; *nihil est occultum quod... non reuelabitur* 82, 22; ei... qui *reuelat absconsa* 87, 23.
- reuelatio**: Paulus in reuelatione sua dicit 34, 10.
- reuerenter**: ut reuerentius praesente maiore dormiant 11, 121; quas... consignent reuerenter seruandas 23, 36.
- reuerentia**: de reuerentia orationis *cap* 48; reseruatae magistro reuerentiae custodia 7, 17; in qua reuerentia*... tarde... frangere taciturnitatem 7, 18; *quantam reuerentiam* debeamus Domino seruire 11, 34; micas... cum reuerentia mundent 23, 34; omnium taciturnitatem uel reuerentiam... considerans 29, 4; uadant cum reuerentia ad lectum abbatis 32, 4; tanta... esse reuerentiae grauitas 47, 1; de reuerentia orationis 48, T; taciturnitas et reuerentia praebetur 50, 44; propter reuerentiam operis Dei 56, 2; sine reuerentia... conpleri 58, 5; cum reuerentia dictum est 68, 3; cum reuerentia admoniti 83, 12; cum reuerentia... conuenti 83, 18.
- reuersio**: conuersio... ad Deum... est... a malis reuersio 1, 77.

- reueriti (reuertere)**: ad oratorium reuertens *cap* 61; fratrum...reuertentium in oratorio *cap* 67; non hic reuenteris *pr* 20; non reuertamus...ad sarcinas peccatorum *th* 17; ad ipsorum regula reuertamur 1, 75; ad textum superioris paginae reuertamur 3, 95; reuertens in natura terrae hominis terra 3, 13; reuertens denuo ad radicem cordis 8, 23; reuertentes ad loca sua 50, 27; reuertatur ad suum laboris opus 50, 53; artibus suis et reuertantur labori 50, 61; quando... ad nos lumen reuertetur 53, 63; reuertantur ad uiam 56, 9; si... monasterio reuersus fuerit 57, 2; ad oratorium reuertens 61, T; ad suam communio-nem... reuertentem 61, 14; si... sera erit frater reuersurus 61, 15; tarde fratri per lassitudinem reuertenti 61, 22; iterum ab errore reuertens suscipi 64, T; reuersus resuscipiat 64, 1; reuertentes petant pro se orari 66, 5; fratrum de uia reuertentium 67, T; de uia reuersi ad monasterium 67, 1; non prius ad ueniam reuertantur 73, 4; ad sua reuertentes strata 81, 29; ecclesiis reuertantur 83, 18; pignus... ad eum... reuertendi 87, 15; pro pignore reuertendi saeculo 87, 20; ne... ad suasorem diabolum reuertatur 90, 85; in saeculari domo uestra reueriti 91, 39.
- reuestire**: suis... uestibus reuestitus 90, 85.
- reuiderere**: usque dum se reuideant 63, 2.
- reuiuere**: mortuus... fuerat et reuixit 14, 73.
- reuocare**: de pastura... asinus reuocatur 1, 44; qui... non mundum ferramentum... reuocauerit 17, 6; reuocari saeculo ab homine 90, 94.
- reuoluere**: quid... praeparet animo suo... reuoluat* 10, 11; cum... lectos suos... reuoluunt 11, 120.
- reuomere**: reuomeri et restitui non possunt 90, 92.
- reus**: reum se... de peccatis... existimans 10, 84; *reus erit iudicio* 11, 72; et ipse reus sit 13, 55; ab illo reo... separatus 13, 56; a reo humilitatis satisfactorio 13, 61; si... scommunicationis reus... clamet 14, 2; post... uocem... a reo... effusam... illo reo adhuc iacente 14, 20; uersum quondam reus inponat 14, 70.
- rex**: *quae ad laudem regis... decantantur* 3, 90; *cor regis in manu Dei* 10, 18; *quae ad laudem regis... decantantur* 10, 106.
- ridere**: ut... admiremur quam...potius rideamur 11, 55; non... utilis est de quo ridetur 11, 56; tempus non est laetitiae ad ridendum 11, 76; *ipsi ridebitis in aeternum* 11, 79; *super te ridebunt...dicentes* 13, 32.
- rigor**: terra... animae... rigore erecta 8, 14; animae... migrante rigore 8, 15.
- ripa**: in quorum ripis... *fructus arborum* 3, 87; *sonant... super ripas* illorum fluminum 3, 90.
- risus**: uerba uana aut risui apta 3, 59; risum multum aut excussum 3, 60; risus multus uel excussum 5, 9; uerba otiosa et risu mouentia 9, 51; *facilis ac promptus in risu... in risu exallat uocem suam* 10, 73; *sicul... ita et risus hominis* 10, 79; leniter et sine risu... loquitur 10, 80; uerbum... uanum aut risui aptum 11, 49; per risum... nostro perit auditui 11, 58; fratrem... proptum in risum 11, 76; *in risu exallat uocem suam* 11, 80; in risu multum aut excussu 92, 24.
- riuis**: *prata... melleis affluunt riuis* 10, 96.

rixā : ira rixā contentio 5, 5.

rogare : iudicium eius adcelerari ultro rogamus *thp* 20; rogatur annam ut tribuat *thp* 56; rogandus est Dominus... ne *thp* 69; ante cupit perficere quam rogetur *thp* 76; rogantes incessabiliter Dominum ut *thp* 79; rocemus Dominum ut *ths* 41; rogatur hospis... ut 1, 20; rogamus Dominum... ut 10, 31; rogate pro me 14, 5; 14, 6; rogo peto a te dimitte 14, 35; rogauit omnes... dicens 20, 14; ut pro peccatis... Christum praeece rogemus 48, 2; rogentur ad refectionem remorari 72, 2; rogamus in Domino Iesu Christo ut 78, 24; rogans eum uel omnem congregationem 89, 4; cui hoc rogando insinuet 89, 6; quibus sacerdos rogatus ab abbate 93, 78.

rogus Dei : extra lectiones et uersum et rogus Dei 33, 30; 33, 36; dici debent... rogus Dei 35, 1; post ipsam rogus Dei 35, 3; post hoc et rogus Dei 36, 1; rogus Dei et uersum clusoriae 37, 2; uersum et rogus Dei 40, 3; 44, 4; 44, 8.

rosa : flos purpureus rosarum 10, 94.

ructus : indigesto ruptu effugent... charismata 33, 21.

ruina : uulnera animarum uel ruinas culparum 93, 22.

rumpere : ut secunda iam... mora rumpatur 7, 20.

ruptus, v. ructus.

rutilatio : cum... Hierusalem... margaritarum rutilatione coruscet 3, 92.

s

sabanum : faciteria mabbas uel sabana 17, 10; mappas et sabana et facitergia 19, 23.

sabbatum (sabbatus) : sabbato die 25, 1; quarta sexta et sabbato 28, 9; 28, 11; 28, 19; 28, 21; 28, 28; in quarta sexta et sabbato 28, 29; extra quarta sexta et sabbato 28, 36; sabbatus Pasche claudit tristitiae ieiunia 28, 44; sabbatus Pentecosten claudit alleluia 28, 45; omni sabbato 49, 1; quae est ante sanctum sabbatum 53, 47; usque ad missas sabbati 53, 48; 53, 50; ut sabbato nobis... adpareat 53, 57; in sequenti luciscente sabbato 53, 63; quarta sexta et sabbato 59, 1; si quarta aut sexta aut sabbatum fuerit 61, 6; quarta sexta et sabbato 61, 9; si quarta sexta et sabbatum fuerit 72, 2; a nona hora sabbati 75, 1; a nona in sabbato 76, 2.

saccus : cocinam intransitibus sacci sint tunicae 81, 21.

sacer : per ignorantiam sacrae legis *th* 19; in renatiuitate nostra sacri fontis tui *th* 25; sacris uirga manibus redderetur 11, 19; de sacris monasterii* sumptibus 62, 4; exutus sanctis uestibus uel habitu sacro 90, 85.

sacerdos : transmissae oblagiae a sacerdote *cap* 76; de benedictione uel signo sacerdotum *cap* 77; quomodo debent haberi... sacerdotes *cap* 83; sacerdotibus in ecclesia... dixit 11, 11; missae... agenda... a sacerdote 46, 17; transmissae oblagiae a sacerdote 76, 7; a pontifice... uel a sacerdotibus sequentibus 76, 1; de benedictione uel signo sacerdotum 77, 7; sacerdotes... ad refectionem tenti 77, 1; sacerdotes cum benedictionem... petunt 77, 3; quomodo debent haberi... sacerdotes 83, 7; peregrinorum loco habeantur... sacerdotes 83, 1; sacer-